(奨学第３号様式）
令和　　 年　　　月　　　日提出

公益財団法人大電教育振興会
　理事長　　山　倉　 修　一　　殿

奨学生氏名

保護者氏名 印

下記のとおり、在学状況を報告します。

番号

転学、転部、退学 刑事処罰

　無・有（ 　無・有（内容

） ）

休学 停学その他の処分

　無・有 令和　　　年　　　月　　　日～ 　無・有（

令和　　　年　　　月　　　日 ）

住所、氏名の変更 経済状況の変化

　無・有 新： 　無・有（

旧： ）

学校出席の状況 傷病等のための成業の見込み

良　・ 普通　・ 不良 　該当せず・見込みなし

　（見込みなしの理由 ）

留年 その他の特記事項

　無・有（理由

）

上記のとおり相違ないことを証明する。（ただし､上記事項中　　　　　　番を除く。）
令和　　　年　　　月　　　日

学　校　名

校長（学部長）名

注） １　大学生については､保護者印は、不要です。
２　前学年の年間成績証明書を添付ください。
３　この報告書は､学校において封緘してもらってください。ただし、学校から直送する場合は、
　  封緘等は不要です。

報　告　事　項

在　学　状　況　報　告　書

記

③

①

②

番号 報　告　事　項

令和　年　月　 日 ～ 令和　 年　月　 日

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩